
 

0.99*

 

Aktion
40 Stück –34%

40 Stück
 

7.77
UVP 11.95

50 g   

GRATIS

–21%
450 – 
500 g

 

2.99*

3.79

Nutella
Nuss-Nugat-
Creme
450 g – 500 g 
(5.98 – 6.64 / kg)  

Wagner Piccolinis
tiefgekühlt, versch. 
Sorten
1,2 kg 
(6.48 / kg)  

Gurken
Niederlande/
Spanien, Kl. I
Stück    

2x
Veltins Pilsener oder  
Alkoholfrei 0,0%
2 x 24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42  
pro Kiste 
(1.32 l)
Einzelpreis:  
17.99
(2.27 l)

–41%
pro kg

 

4.99
UVP 8.49

Schweine-Nacken
ohne Knochen, vaku-
umverpackt, ca. 2,4 kg
1 kg    

–41%
2 für

20.98
35.98

/?&_1920712000auch  
online

Mövenpick
Kaffee gemahlen 
oder ganze Bohnen, 
versch. Sorten
500 g 
(13.98 / kg)  

Weihenstephan Butter oder Streichzart
gekühlt, versch. Sorten
235 g – 250 g 
(5.16 – 5.49 / kg)  

Persil Waschmittel
versch. Sorten
76 Waschladungen – 100 Waschladungen 
(0.17 – 0.22 / WL)  

–39%
76 – 100 
Wäschen

 

16.99
UVP 27.99

15.99
(0.16 - 0.21 / wl)

–42%
–50%

 

1.29
UVP 2.59

1.11
(4.44 - 4.72 / kg)

–57%

–34%

6.99
UVP 10.69

5.99
(11.98 / kg)

–43%
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WEITERE INFOS 
FINDEST  
DU AUF DEN 
SEITEN 10 – 11

WEITERE INFOS 
FINDEST  
DU AUF DEN 
SEITEN 10 – 11

Wir sind offizieller Ernährungspartner der

FRAUEN- 
NATIONAL- 

MANNSCHAFT K
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{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/1026_01_XXLBuchstaben_tra.gif" }


–16%
1 kg

 

4.99
UVP 5.99

 

11.99*

 

Aktion

Gouda oder 
Butterkäse
gekühlt
1 kg    

Aperol 
Aperitivo
11 % Vol.
0,7 Liter 
(13.56 / l)  

Käfer Caffé
ganze Kaffee-
bohnen, 
versch. Sorten
1 kg    

 

1.29*

1.69

–23%

 

9.49
13.49

–29%

Yogurette oder Kinder Schokolade
versch. Sorten
100 g – 125 g 
(10.32 – 12.90 / kg)  

Müller Joghurt mit der Ecke
gekühlt, versch. Sorten
113 g – 150 g 
(2.60 – 3.45 / kg)  

2x

 

0.39*

0.89

–56%

Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig, 
versch. Sorten
2 x 0,33 Liter 
zzgl. Pfand 0.50 (1.52 / l)
Einzelpreis: 0.89  
zzgl. Pfand 0.25
(2.70 / l) 

–43%
2 für

1.–*

1.78

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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02. März 2026 – 07. März 2026
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)
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https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-10&utm_content=Fleisch
https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK&utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026-10&utm_content=GutesLand


 

1.–*

 

Aktion

unverpackt

 

0.49*

 

Aktion unverpackt

2x

2x

Lauch
Deutschland/Niederlande, Kl. I
2 Stück 
Einzelpreis: 0.69 
   

Aktion
2 für

1.–*

unverpackt

2x
Grapefruit rose
Spanien, Kl. I
2 Stück 
Einzelpreis: 0.69 
   

Snackradieschen
Italien/Niederlande, Kl. I 
2 x 200 g Beutel  
(2.50 / kg) 
Einzelpreis: 0.75 
(3.75 / kg) 
   

–27%
2 für

1.–*

1.38

–33%
2 für

1.–*

1.50

Bio Zitronen
Italien/Spanien, Kl. II
500 g Netz 
(2.- / kg)  

Bio Ingwer
China, 
100 g 
(4.90 / kg)  

®

2X
LÄNGER
FRISCH

TEUER SEIN
BIO MUSS NICHT

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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02. März 2026 – 07. März 2026
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1.–*

 

Aktion

 

1.–*

 

Aktion

 

1.–*

 

Aktion

hält länger frisch

 

1.–*

1.49

–32%

1 EURO
ALLES FÜR

 

1.–*

 

Aktion

Auf Konserven
(Obst-, Gemüse-

und Sauerkonserven)
der Marke

1Preisauslobung - siehe Etikett

Minipflaumen-
tomaten
Marokko, Kl. I
200 g Schale 
(5.- / kg)  

Bio Knoblauch
Argentinien/
Spanien, Kl. II
150 g Netz 
(6.67 / kg)  

Snackmöhren 
Tabaluga
Deutschland, Kl. I
250 g Beutel 
(4.- / kg)  

Brokkoli
Italien/Spanien, Kl. I
500 g 
(2.- / kg)  

Salat mit Wurzelballen
Deutschland/Niederlande, 
Stück    

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026

netto-online.de 5
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026

netto-online.de 5
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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/?&_2990830000auch  
online

–25%
700 g

 

6.66
UVP 8.99

Aktion
700 g

 

1.99*

 

Aktion
800 ml

 

2.49
 

/?&_2990830000auch  
online

Tomaten Ketchup 
1,2 Liter 
(2.08 / l)  

Mayonnaise 
800 ml 
(3.11 / l)  

Pasta-
saucen XXL
versch.  
Sorten
700 g 
(2.84 / kg)  

XXL Bauchspeck
geräuchert
700 g 
(9.51 / kg)  

Pommes Frites XXL
tiefgekühlt
2,5 kg 
(1.20 / kg)  

Aktion
1,2 Liter

 

2.49
 

Aktion
220 g

 

4.29
 

–18%
2,5 kg

 

2.99
UVP 3.69

Räucher-
lachs
gekühlt
220 g 
(19.50 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

66 Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

66 Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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Champignons
3. Wahl,  
geschnitten
230 g
(3.43 / kg)  

Aktion
230 g

 

0.79
 

Aktion
300 g 

 

3.49
 

Aktion
400 g

 

4.99
 

Walnusskerne, Cashew-
kerne, Mandeln und Nuss-
kernmischung XXL 
400 g 
(12.48 / kg)  

35%   

GRATIS

Aktion
8 x 45 Blatt
 

3.99
 

/?&_3011107000auch  
online

Küchentücher
3-lagig
8 x 45 Blatt    

Aktion
300 g

 

4.99
 

Pistazien
versch. Sorten
300 g 
(11.63 / kg)  

/?&_3011109000auch  
online

Mangostreifen 
XXL 
300 g 
(16.63 / kg)  

Aktion
0,568 Liter

 

0.55
 

0.45
(0.79 / l)

–18%

Pils oder 
Export 
0,568 Liter
zzgl. Pfand 
0.25
(0.97 / l)  

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026

7
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote


/?&_2986006000auch  
online

Aktion
2 Liter

 

19.99*

 

Mylos Natives 
Olivenöl Extra 
2 Liter 
(10.- / l)  

/?&_3011097000auch  
online

–33%
1 kg

 

5.99
UVP 8.99

4.99
(4.75 - 4.99 / kg)

–44%

Vitalis Müsli
versch. Sorten
1 kg – 1,05 kg 
(5.70 – 5.99 / kg)  15

Extra°Punkte    
15

Extra°Punkte    

–22%
100 g

 

6.99
UVP 8.99

Bihophar Neue 
Ernte Honig
versch. Sorten
1 kg    

–22%
1 kg

 

6.99
UVP 8.99

/?&_2653969000auch  
online

/?&_3011101000auch  
online

 

1.99
UVP 2.69

–26%
Aachener Pflümli 
350 g 
(5.69 / kg)  

–24%
2 für

3.–
3.98

2x
gefriergetrocknete Früchte
versch. Sorten 
(69.90 / kg)  

Dr. Oetker 
Götterspeise
gekühlt, versch. 
Sorten
2 x 500 g  
(3.– / kg) 
Einzelpreis: 1.99 
(3.98 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

88 Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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Aktion
1,75 Liter

 

29.99
 

–27%
330 g

 

3.99
UVP 5.49

–22%
2,8 kg

 

6.99
UVP 8.99

–27%
1,56 Liter

 

6.49
UVP 8.99

/?&_2653969000auch  
online

Felix Knabber Mix
versch. Sorten
330 g 
(12.09 / kg)  

Purina Beneful 
Hundenahrung
versch. Sorten
2,8 kg 
(2.50 / kg)  

Mississippi 
Barbecue 
Sauce 
1,56 Liter 
(4.16 / l)  

Jägermeister 
Kräuterlikör
35 % Vol.
1,75 Liter 
(17.14 / l)  

/?&_2986006000auch  
online

Philadelphia 
Frischkäse-
zubereitung 
Natur XXL
gekühlt
330 g 
(8.15 / kg)  

–47%
1 kg

 

1.99
UVP 3.78

/?&_3011111000auch  
online

3 Glocken 
Genuss Pur 
Teigwaren
versch. Aus-
formungen
1 kg    

Red Band
versch. Sorten
1,2 kg 
(4.58 / kg)  

–21%
1,2 kg 

 

5.49
UVP 6.99

–30%
330 g

 

2.69
UVP 3.89

2.29
(6.94 / kg)

–41%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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Elisa  
Senß

Jule 
Brand

TICKETS25 X 2
GEWINNEN

DEUTSCHLAND - ÖSTERREICH
AM 14.04.2026

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Janina 
Minge

Klara 
Bühl

Carlotta 
Wamser

Giulia 
Gwinn

Stina 
Johannes

Wir sind offizieller  
Ernährungspartner der

FRAUEN- 
NATIONAL- 

MANNSCHAFT

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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Aktion
2 kg Beutel
 

1.50*

 

 

1.–*

 

Aktion
 

1.50*

 

Aktion
 

1.50*

 

Aktion

Aktion
5 kg Sack

 

2.50*

 

Äpfel rot
Deutschland, Kl. II
2 kg Beutel 
(0.75 / kg)  

Heidelbeeren
Marokko/Spa-
nien, Kl. I
125 g Schale 
(12.- / kg)  

Minirispen-
tomaten
Italien/Nie-
derlande, Kl. I
400 g Schale 
(3.75 / kg)  

Speisekartoffeln
Deutschland, ver-
schiedene Koch-
eigenschaften
4 kg – 5 kg Sack; 
4 kg – 5 kg Netz 
(0.50 – 0.63 / kg)  

Bananen
Costa Rica/
Ecuador, 
1 kg    

SPAREN!
DEN GANZEN MÄRZ

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

12 Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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0.89*

 

Aktion
Aktion

6er Pack
 

4.99
 

 

3.99*

 

Aktion
 

0.89*

 

Aktion

Primel
ca. 15 cm 
hoch, versch. 
Farben, Ø = 9 
cm, je Topf     

 

3.99*

 

Aktion

Hortensien
ca. 25 cm 
hoch, 
versch.  
Farben,  
Ø = 10,5 cm, 
je Topf     

Aktion
6er Pack

 

4.99
 

Erdbeerpflanzen
ca. 15 cm hoch, versch. Sorten, je 6er Pack     

Aktion
23 cm 
Schale

 

5.99
 

Aktion
6er Pack

 

1.99
 

Viola Festival 
Ampel
Veilchen, ca. 30 – 35 
cm hoch, versch. 
Farben, Ø = 23 cm, 
je Ampelschale     

 

4.99
 

Aktion
Obstbaum
ca. 60 cm hoch, 
versch. Sorten,     

Viola
Veilchen,  
ca. 10 cm hoch, 
versch. Farben, 
je 6er Pack     

z.B. Narzissen, 
Hyatinthen, Muscari

 

1.11  

Aktion

Blumenzwiebeln
ca. 15 cm hoch, versch. 
Sorten, Ø = 9 cm, je Topf     ca

. 6
0 

cm
 h

oc
h

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
03.03.26 MITTWOCHSMITTWOCHS

Spargel weiß
Peru, Kl. I
500 g Bund  (7.98 / kg)

3.99

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online



KRACHERKRACHER
MITTWOCHSMITTWOCHS

KRACHERKRACHER
gültig am
04.03.26

Physalis
Kolumbien, Kl. I
100 g Schale (11.90 / kg)

1.19
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.



–27%
pro kg

 

3.49
UVP 4.79

Schweine-Vordereisbein
gepökelt, mit Knochen, ca. 1,5 
kg
1 kg    

–21%
pro kg

 

4.29*

5.49

Mais-Hähnchen
ganz, Hkl. A, ca. 1,4 kg
1 kg    

–27%
pro 100 g
 

1.29
UVP 1.79

Wade vom irischen Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg
100 g 
(12.90 / kg)  

Aktion
1 kg

 

8.49*

 

Hähnchen-Brustfilet
mager
1 kg    

–23%
800 g

 

4.99
UVP 6.49

Hähnchen-Minutenschnitzel
paniert
800 g 
(6.24 / kg)  

–23%
pro kg

 

4.99
UVP 6.49

Schweine-Rücken
ohne Knochen, vakuumverpackt, ca. 1,2 kg
1 kg    

 

2.99
3.99

–25%

Geschnetzeltes „Gyros Art“
vom Schwein, mit Zwiebeln und 
leichter Knoblauchnote
500 g 
(5.98 / kg)  

Kasseler-Minutensteak
vom Schwein, gepökelt, 
goldgelb geräuchert
400 g 
(8.73 / kg)  

–12%
 

3.49*

3.99

3.19*

(7.98 / kg)

–20%
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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   der Woche
   App-Angebote 

 

1.39*

1.59

–12%

 

1.19*

1.39

–14%

 

1.49*

1.69

–11%

Rinder-Burger, 
Chicken-Burger 
oder Hot-Dog 

2 x 200 – 300 g 

(11.10 – 14.80 / kg)
Einzelpreis: 2.79
(9.30 – 13.95 / kg)  –20%

2 für
 

4.44*

5.58 

Schwarzwälder 
Schinken
über Tannenholz 
geräuchert
2 x 100 g 
(10.95 / kg)  

Bifi
versch. Sorten
120 g – 135 g 
(13.26 – 14.92 / kg)  

Garrel in 
 Niedersachsen

 

5.99*

 

Aktion

Wiener Würstchen
über Buchenholz geräu-
chert
1000 g    

Steinfeld in  
Niedersachsen

Leberwurst
versch.  
Sorten
250 g 
(4.76 / kg)  

Salami-Aufschnitt
versch. Sorten
200 g 
(7.45 / kg)  

–11%
2 für

3.– 

3.38

Krustenschinken
gebacken
2 x 100 g 
(15.- / kg)
Einzelpreis: 1.69
(16.90 / kg)  

2x

2x

Hähnchenbrustfilet
versch. Sorten
100 g 
(13.90 / kg)  

–12%
 

2.19*

2.49

1.99*

(9.95 / kg)

–20%

Ansbach in Bayern

 

1.79*

UVP 2.99

–40%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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   der Woche
   App-Angebote   Netto plus App.

   Nur mit der

 

2.29*

2.59

–11%

 

1.99
UVP 3.99

–50%

Salakis
gekühlt, 
versch. 
Sorten
150 g – 
180 g 
(11.06 – 
13.27 / kg)  

Eier aus Bodenhaltung 
10 Stück    

 

1.99*

2.69

–26%

Milkana Schmelzkäse
versch. Sorten
190 g 
(10.47 / kg)  

Giovanni Rana Pfannengnocchi
gekühlt, versch. Sorten
280 g 
(7.82 / kg)  

–26%
 

2.19
UVP 2.99

1.99
(7.11 / kg)

–33%
Aktion

 

1.79*

 

1.29*

(5.16 / kg)

–27%

Gouda, 
Pizza-
käse oder 
Mozzarella 
gerieben
gekühlt, 
versch.  
Sorten
250 g 
(7.16 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1616 Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026

K
W

 1
0 

/ 
G

aS
B

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/1026_10_BiszuProzent.gif" }


 

3.99
6.98

–42%

Coppenrath &  
Wiese Brötchen
tiefgekühlt,  
versch. Sorten
2 x 450 – 540 g 
(2.78 – 3.33 / kg)
Einzelpreis: 2.29
(4.24 – 5.09 / kg)  

 

2.22*

2.49

–10%

–34%
2 für

3.–*

4.58

Dr. Oetker Ristorante Pizza
tiefgekühlt, versch. Sorten
530 g – 780 g 
(5.12 – 7.53 / kg)  

Schlemmerfilet
tiefgekühlt, versch. Sorten
400 g 
(5.55 / kg)  

2x

9 Stück

Knusper Dinos
tiefgekühlt, 
paniert
400 g 
(7.23 / kg)  

–40%
275 g

 

1.–
UVP 1.69

 

1.49
UVP 2.59

–42%

–40%
275 g

 

1.–
UVP 1.69

 

1.49
UVP 2.59

–42%
 

0.49
UVP 0.89

–44%

Weihenstephan Cremig & Quarkig
gekühlt, versch. Sorten
150 g 
(3.27 / kg)  

Weihenstephan Cremig & Quarkig
gekühlt, versch. Sorten
150 g 
(3.27 / kg)  

Ehrmann Grand 
Dessert XXL
gekühlt, versch. 
Sorten
275 g 
(3.64 / kg)  

Starbucks 
Frappuccino
gekühlt, versch. 
Sorten
250 ml 
(5.96 / l)  

 

1.–*

 

Aktion

Müller Doppeldecker
gekühlt
4 x 125 g 
(2.- / kg)  

 

1.–  

Aktion

Hansano 
Naturjoghurt
gekühlt, stich-
fest, 3,5% 
Fett
500 g 
(2.- / kg)  

–12%
 

2.89*

3.29

2.49*

(6.23 / kg)

–24%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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1 Riegel   

GRATIS

Kinder  
Country 9+1 
oder Hanuta 
10+1
versch. Sorten
172,5 g – 242 g 
(10.29 – 14.43 / kg)  

–20%
250 g 

 

6.99
UVP 8.79

 

2.99*

3.49

–14%
 

2.22*

3.79

–41%

–42%
190 g 

 

2.29
UVP 3.99

/?&_1990712000auch  
online

–24%
172,5 – 
242 g

 

2.49
3.29

Nippon 
Minis 
125 g 
(11.92 / kg)  

nutella 
biscuits 
304 g 
(9.84 / kg)  

Lindt 
Lindor XL 
Beutel
versch. 
Sorten
250 g 
(27.96 / kg)  

/?&_3011113000auch  
online

 

1.49
UVP 2.29

–34%

/?&_2252382000auch  
online

/?&_2163780000auch  
online

Choco Crossies oder Choclait Chips
versch. Sorten
115 g – 150 g 
(14.80 – 19.30 / kg)  

Milka 
Extra 
Tafelscho-
kolade
versch. 
Sorten
190 g 
(12.05 / kg)  

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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1.19
UVP 1.99

–40%

 

1.69
 

Aktion

3 x 100 g

 

1.99*

2.99

–33%

 

1.–
UVP 1.49

–32%

 

2.99
 

Aktion

/?&_2325080000auch  
online

Aktion
550 g

 

2.29
 

Farmers 
Snack 
Nuss Mix
versch.  
Sorten
225 g 
(13.29 / kg)  

Elephant  
Pretzels
versch. Sorten
160 g – 180 g 
(9.39 – 10.56 / kg)  

TUC 
Cracker 
3 x 100 g 
(6.63 / kg)  

funny-frisch Laugensticks oder Brezli 
160 g – 200 g 
(5.- – 6.25 / kg)  

Linzeraugen
mit Aprikosen-
füllung
520 g 
(5.75 / kg)  

Erdnüsse
geröstet oder geröstet & gesalzen
550 g 
(4.16 / kg)  

–23%
 

2.29
UVP 2.99

1.99
(15.92 / kg)

–33%

Leibniz Choco Keks
versch. Sorten
125 g 
(18.32 / kg)  

/?&_2588900000auch  
online

/?&_2163795000auch  
online

/?&_3011112000auch  
online

Lay’s 
Kartoffel-
chips
versch. 
Sorten
150 g 
(7.93 / kg)  

 

3.99
4.99

–20%

Milka 
Löffel-Ei
versch. 
Sorten
128 g – 
136 g 
(29.34 – 
31.17 / kg)  

Ricola 
Bonbons
versch. 
Sorten
75 g 
(26.53 / kg)  –15%

 

1.99*

2.35

1.79*

(23.87 / kg)

–23%

–18%
 

2.99
UVP 3.69

2.79
(12.40 / kg)

–24%

/?&_2475766000auch  
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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1.29*

 

Aktion

 

0.25*

0.69

–63%
 

0.59*

0.69

–14%

 

0.79*

 

Aktion

 

0.59*

0.69

–14%

 

0.89*

0.99

–10%

Hähnchentasche Kebab Style 
Stück    

Weizenbaguette 
250 g 
(2.36 / kg)  

Donut Pistazie 
Stück    

Apfeltasche 
Stück    

Nuss-Nougat-Croissant 
Stück    

Bauernbrot 
500 g 
(2.58 / kg)  

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_2245866000auch  
online

 

3.99*

4.99

–20%

Triasso Rosso 
Biologico 
0,75 Liter 
(5.32 / l)  

/?&_1994075000auch  
online

 

6.99*

UVP 8.99

–22%

/?&_1833692000auch  
online

Italien

Negroamaro, 
Montepulcia-
no, Syrah
Rotwein, 
halbtrocken

zu gegrilltem 
rotem Fleisch 
und mittelrei-
fem Käse

Italien, 
Apulien

Primitivo

Rotwein, 
trocken

zu gebratenem 
roten Fleisch 
und zu Käse

TorreSanta 
Primitivo di 
Manduria 
DOC 
0,75 Liter 
(9.32 / l)  

Bester  
Primitivo di Manduria  

DOC Italiens 
 (Gilbert & Gaillard Sommer 

2025) / Best of Show  
Primitivo di Manduria  

(Mundus Vini Sommer 2025)MÄRZ
WEIN DES MONATS

BEIM KAUF VON 6 FLASCHEN

ENTSPRICHT 3.33 PRO FLASCHE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Le Filou Weine
versch. Sorten
6 x 1 Liter
(3.33 / l)
Einzelpreis: 4.79

–30%
6 x 1 Liter

20.–*

28.74
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Warsteiner 
Premium Pilsener 
oder Alkoholfrei 
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42
(1.39 / l)  

 

6.99
UVP 8.99

–22%

 

4.49
 

Aktion
Bruchhausen- 

Vilsen,  
Niedersachsen

 

4.49*

 

Aktion

 

10.99
 

Aktion
 

10.99
 

Aktion

Aperol Spritz
10,5 % Vol.
3 x 0,2 Liter 
(11.65 / l)  

Hasen-Bräu 
Oster-Festbier 
6 x 0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.48
(1.50 / l)  

Vilsa Brunnen 
Natürliches 
Mineralwasser
versch. Sorten
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)  

König Pilsener 
24 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 3.42
(1.39 / l)  

 

0.79
1.09

–27%

Becks
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.58 / l)  

Bremen

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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–15%
6 x 1,5 Liter
 

3.30*

3.90

 

1.39*

1.59

–12%

 

3.99
UVP 5.49

–27%

 

0.79
 

Aktion

Cola, Limonaden 
mit oder ohne 
Zucker
teilw. koffeinhaltig, 
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.37 / l)
Einzelpreis: 0.65
zzgl. Pfand 0.25
(0.43 / l)  

Sinalco Cola 
oder Limonaden
teilweise  
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.63 / l)  

Fruchtsaft-
getränke
versch. Sorten
1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.93 / l)  

Jules 
Mumm 
Sekt
versch. 
Sorten
0,75 Liter 
(5.32 / l)  

 

1.29
1.69

–23%

Fuze Tea
versch. 
Sorten
1,25 Liter
zzgl. 
Pfand 0.25
(1.03 / l)  

Janee 
Chardonnay 
oder Syrah 
Rose 
0,75 Liter 
(5.32 / l)  

/?&_2259461000auch  
online

Aktion
 

3.99
 

2.99
(3.99 / l)

–25%

Oberdorfer 
Helles 
20 x 0,5 
Liter
zzgl. Pfand 
3.10
(1.40 / l)  

–26%
 

13.99
18.99

12.99
(1.30 / l)

–31%

/?&_2164993000auch  
online

–26%
 

10.99*

14.99

9.99*

(14.27 / l)

–33%

Ballantines Finest 
Blended Scotch 
Whisky
40 % Vol.
0,7 Liter 
(15.70 / l)  

ab Samstag, 28.02.2026

netto-online.de

ONLINE-KRACHER

Kühlgefrier- 
kombination
•	Maße: ab ca. L x B x T  

114 × 47 × 49,5 cm
•	in 3 Farben erhätlich
•	erhältlich in ca. 117 l  

und ca. 173 l

ab

259.99
UVP 349.–

–25%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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nur  
online

/?&_2643085000

nur  
online

/?&_2545039000
nur  
online

/?&_2643090000

nur  
online

/?&_3023080000

Carissima Spritz
versch. Sorten, z.B. Ice Tea  
Peach & Wine, Limoncello oder 
Wild Berry & Wine, 10,0% Vol.

0,25 Liter (9.- / l)

City Kir Royal Cassis oder  
Bellini Pfirsich
5,5% Vol. 0,2 Liter Dose

(4.16 / l)

–30%
12er Pack 

9.99
14.28

Bree Spritz Aperitivo
versch. Sorten, 
10,5% Vol. 0,25 Liter Dose

(6.66 / l)

–33%
12er Pack 

19.99
29.88

City Secco Rosato  
oder Weinschorle
versch. Sorten, 10,0% Vol.

0,20 Liter Dose

(3.33 – 4.16 / l)

Bree Spritz Aperitivo
versch. Sorten, 
10,5% Vol. 0,25 Liter Dose

(6.66 / l)

–15%
12er Pack 

9.99
11.88

–17%
12er Pack 

26.99
32.88

K
W
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

DEBUG visible note
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nur  
online

/?&_1893007000

nur  
online

/?&_2530556000

nur  
online

/?&_2759707000

nur  
online

/?&_2826882000

nur  
online

/?&_2821142000

nur  
online

/?&_2848436000

Almdudler  
Secco
4,5% Vol.

0,7 Liter

(3.99 / l)

26.99
29.99

–10%

2.99
4.99

–40%

Andalö Aperitif  
Likör mit Sanddorn
5,0% Vol.

0,7 Liter

(14.27 / l)

9.99
12.99

–23%

Gerstacker Wein-Mixgetränke
versch. Sorten, z.B. Pink Sprizzarti

5,2% Vol. 6 x 0,75 Liter

(6.- / l)

Mindest- 
bestellmenge:

6

Mindest- 
bestellmenge:

6

La Gioiosa 
Frizzante 
Rosé trocken
versch. Sorten, 
10,0% Vol.

0,75 Liter

(5.32 / l)

3.99
5.19

–23%

Mindest- 
bestellmenge:

6

Jules Mumm 
Dry rosé
versch. Sorten,  
11,0% Vol.

0,75 Liter

(6.65 / l) 4.99
5.69

–12%

Mindest- 
bestellmenge:

6

Gerstacker Fruchtsecco 
Cranberry
versch. Sorten,  
5% Vol. 
6 x 0,75

1 Liter

(6.00 / l)

Mindest- 
bestellmenge:

6

–10%
6er Pack 

23.99
29.99

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
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*Bei Neuregistrierung eines Netto plus App-Kontos im Aktionszeitraum bis  
01.01. – 31.03.2026 erhält jeder Nutzer einen App-Coupon für 5€ Rabatt auf den  
20€  Einkaufswert auf den nächsten Einkauf. Der Coupon ist ab Registrierungs- 
datum eine Woche gültig und einlösbar in den Filialen von Netto Marken-Discount.  
Pro Netto plus App-Konto maximal ein Coupon.

•	QR-Code scannen
•	App downloaden und Konto anlegen
•	von allen Funktionen profitieren

so einfach geht’s:

ab 20€ Einkauf.

55€€
APP-RABATTAPP-RABATT

FÜR NEUKUNDENFÜR NEUKUNDEN

      Coupon aktivieren

  Netto plus App vorzeigen

    5€ auf den gesamten  
   Einkauf ab 20€ sichern

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/1026_25_Pointee.mp4", "appearance": "embed" }


100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Flexible  
Fertigfuge
•	einfache Mon- 

tage per Klebe- 
band, ideal für  
Waschtisch &  
Stand-WC

•	Länge: 130 cm  
(11.53 / m)

Solar- 
Gartenleuchten
•	mit Tageslicht- 

sensor für 
automatisches   
Ein- und  
Ausschalten

•	Maße inklusive  
Erdspieß ca.  
Ø 7,5 x H 49 cm

Solar-Tischleuchte 
•	warmweißes 

LED-Licht, 
3 Helligkeits- 
stufen

•	hochwertige  
Edelstahl-Optik,   
Höhe ca. 29 cm

Edelstahl Dachrinnen- 
leuchten, 3er-Set
•	mit Solarpanel 
•	für hellere Wege,  

mit bis zu  
8 Std.  
Leucht- 
dauer

Solar-Gartenfontäne
•	mit solarbetriebener 

Pumpe, 5 Aufsätzen 
und Adapter für 
verschiedene  
Strahl-Effekte

für Pool, Gartenteich, 
Vogelbad u. v. m.

romantisches 
Flackern ohne 
Brandgefahr

IP44 - ideal für 
Terrasse & Balkon

einfache Montage,  
passt an alle Dachrinnen

Desinfizierende 
Anti-Schimmelfarbe, 
- zum Sprühen, weiß
•	Sofortwirkung mit 99,999 % 

antimikrobieller Wirkung
•	chlorfrei & geruchsarm, 

Deckkraft Klasse 1 nach 
DIN EN 13300, 
300 ml (59.97 €/l)

- zum Streichen, weiß
•	für ca. 35 m2 bei 

einmaligem 
Anstrich

•	4,5 l (11.11 €/l)

Solar-Power-Kit
•	zum Aufladen von Handy  

& anderen elektrischen 
Geräten – Akku-Kapazität 
4500 mAh

•	2 Auflade-Modi: über 
Solarpanel oder USB

•	Maße: ca. 17 x 7 x 22 cm

LED Deko- 
Leuchtturm
•	der maritime 

Blickfang für 
Haus & Garten

•	batteriebetrieben 
(nicht inkl.), 
mit 6 Stunden- 
Timerfunktion

•	ca. Ø 18,5 x H 70 cm

DEALS
LÖWENSTARKE

Strom, Licht & Radio
für unterwegs

Biozidprodukte vor-
sichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets 
Etikett & Produkt- 
informationen lesen!

die Deko-Sensation
für in- & outdoor

Artikel Preis
zum Sprühen, 300 ml 17.99
zum Streichen, 4,5 l 49.99

14.99
UVP 19:99

–25%

19.99
UVP 49:99

–60%

14.99
UVP 59:99

–75%

19.99
UVP 29:99

–33%

9.99
UVP 24:99

–60%

49.99
UVP 69:99

–28%

39.99
UVP 79:99

–50%

17.99
UVP 39:99

–55%

•	rostfreie Edelstahl-  
wolle – reduziert  
Kalkablagerungen,  
verhindert lästige  
Kalkränder

einfach z.B. in den Wasser- 
kocher legen & loskochen

ca. 4 x 2 cm

–50%
4er Set

4.99
UVP 9.99

ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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Gartenscheren
• Klinge mit Antihaft-Beschichtung
• für anspruchsvolles

und präzises Schneiden

Bypass-Schere, für Rosen, 
Steckhölzer und Grünschnitt

Kohlesauerer Kalk 93 
aus Kreide

88% CaCO 3,5% MgCO 3

 NPK (Mg + S + Fe) 
8-5-8 (0,6 + 9,0 + 1)

Rasenkantenschere, 
präziser Schnitt durch 
340° drehbare Klingen

je

4.99
Aktion

Amboss-Schere, für 
trockenes und hartes Holz

Drucksprüher 
2 Liter oder 5 Liter
• einstellbare Messingdüse 

für den unterschiedlichen
Einsatz

• variabler Sprühstrahl
• mit Füllstandsanzeige

Messing-Lanze 
ca. 50 cm

Druckaufbau
bis max. 2,5 Bar

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
Drucksprüher 
2 Liter 3.99

Drucksprüher 
5 Liter 12.99

Power Tape, ca. 10 x 300 cm
• super starke und effiziente Klebelösung
• zur Anwendung im Außenbereich
• dichtet gegen Wasser, Luft und Feuchtigkeit
• UV-beständig und wasserfest
• 3 m (2.66 / m)

inkl. 
Cutter-
messer

Damen oder Herren Clogs
• robust und pflegeleicht

je

4.99
Aktion

Größe Damen: 
37 – 40

Größe Herren: 
41 – 44

auch 
online

auch 
online

20
Extra°Punkte

30
Extra°Punkte

 NPK (Mg + S + Fe) 
8-5-8 (0,6 + 9,0 + 1)

Rasenkalk oder 
Rasendünger mit 
Langzeitwirkung, 3 kg
• für hohe Strapazier- und Widerstandskraft
• verdrängt Moos durch gesunden Rasen
• ausreichend für ca. 130 m2

Gartenkalk
• für einen gesunden Rasen
• ausreichend für ca. 100 m2

(1.- – 1.66 / kg) Rasensaat, 1 kg
• geeignet für alle 

Bodenqualitäten
• für kräftigen und 

satt grünen Rasen

Aktion
3 kg

ab

2.99

Aktion
1 kg

4.99Artikel Preis

Rasenkalk 2.99

Rasendünger 4.99

Aktion
je

7.99 7.49
(2,50 / m)

App Preis

(2.66 / m)

LED Solarleuchte
• Warmweiße LED mit 

Dämmerungssensor
• Edelstahl-Erdspieß
• Höhe: ca. 25 cm

Rasenkanten Profile, 4er Set
• einfaches Stecksystem, beliebig erweiterbar
• für saubere und elegante Übergänge
• UV- und witterungsbeständig

aus verzinktem robustem Stahlblech

Maße je Stück: ca. 119,5 x 13 cm 8.99
Aktion

XXL Gartensack,
ca. 270 Liter
• mit Trage- und

Entleerungsgriffen
• faltbar

Tragfähigkeit:
max. 65 kg

je

3.99
Aktion

Sägespaten oder 
Wellenschliff-Schaufel
• ideal zum Durchtrennen

von Wurzeln und Weichholz
• bruchfest, robust und langlebig
• pulverbeschichteter Stahl

1.–
Aktion

LED Solar Bodenleuchte
• in rund oder eckig, Steinoptik
• mit Dämmerungssensor

und Einschaltautomatik
• inkl. Erdspieß
• Maße Ø ca. 10,4 cm x 16,5 cm

je

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Solar LED Blume
• inkl. Erdspieß und Aufhängevorrichtung
• mit Dämmerungssensor und Einschaltautomatik
• Maße: Ø ca. 18,5 cm

Wandmontage
möglich

beidseitige
Zahnung zum 
Durchtrennen
von Wurzeln

auch 
online

auch 
online

Aktion
je

14.99 13.99

App Preis

Akku Astschere 20V BC-PRS28-x
• hochwertige Amboss-

Stahlklingen für präzise
und pflanzenschonende
Schnittarbeiten

• wartungsfreier, bürsten-
loser Motor mit hoher
Lebensdauer

• robustes und wider-
standsfähiges
Kunststoffgehäuse

69.99
UVP 89.–

–21%

auch 
online

400
Extra°Punkte

inkl. 20V / 2,0 Ah 
Akku und 2,4 A Ladegerät

2 einstellbare Schnittdurchmesser
15 mm & 28 mm

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Gartenscheren
• Klinge mit Antihaft-Beschichtung
• für anspruchsvolles

und präzises Schneiden

Bypass-Schere, für Rosen, 
Steckhölzer und Grünschnitt

Kohlesauerer Kalk 93 
aus Kreide

88% CaCO 3,5% MgCO 3

 NPK (Mg + S + Fe) 
8-5-8 (0,6 + 9,0 + 1)

Rasenkantenschere,
präziser Schnitt durch 
340° drehbare Klingen

je

4.99
Aktion

Amboss-Schere, für 
trockenes und hartes Holz

Drucksprüher
2 Liter oder 5 Liter
• einstellbare Messingdüse

für den unterschiedlichen
Einsatz

• variabler Sprühstrahl
• mit Füllstandsanzeige

Messing-Lanze
ca. 50 cm

Druckaufbau
bis max. 2,5 Bar

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
Drucksprüher
2 Liter 3.99

Drucksprüher
5 Liter 12.99

Power Tape, ca. 10 x 300 cm
• super starke und effiziente Klebelösung
• zur Anwendung im Außenbereich
• dichtet gegen Wasser, Luft und Feuchtigkeit
• UV-beständig und wasserfest
• 3 m (2.66 / m)

inkl. 
Cutter-
messer

Damen oder Herren Clogs
• robust und pflegeleicht

je

4.99
Aktion

Größe Damen: 
37 – 40

Größe Herren: 
41 – 44

auch 
online

auch 
online

20
Extra°Punkte

30
Extra°Punkte

 NPK (Mg + S + Fe) 
8-5-8 (0,6 + 9,0 + 1)

Rasenkalk oder 
Rasendünger mit 
Langzeitwirkung, 3 kg
• für hohe Strapazier- und Widerstandskraft
• verdrängt Moos durch gesunden Rasen
• ausreichend für ca. 130 m2

Gartenkalk
• für einen gesunden Rasen
• ausreichend für ca. 100 m2

(1.- – 1.66 / kg) Rasensaat, 1 kg
• geeignet für alle 

Bodenqualitäten
• für kräftigen und

satt grünen Rasen

Aktion
3 kg

ab

2.99

Aktion
1 kg

4.99Artikel Preis

Rasenkalk 2.99

Rasendünger 4.99

Aktion
je

7.99 7.49
(2,50 / m)

App Preis

(2.66 / m)

LED Solarleuchte
• Warmweiße LED mit 

Dämmerungssensor
• Edelstahl-Erdspieß
• Höhe: ca. 25 cm

Rasenkanten Profile, 4er Set
• einfaches Stecksystem, beliebig erweiterbar
• für saubere und elegante Übergänge
• UV- und witterungsbeständig

aus verzinktem robustem Stahlblech

Maße je Stück: ca. 119,5 x 13 cm 8.99
Aktion

XXL Gartensack,
ca. 270 Liter
• mit Trage- und

Entleerungsgriffen
• faltbar

Tragfähigkeit:
max. 65 kg

je

3.99
Aktion

Sägespaten oder 
Wellenschliff-Schaufel
• ideal zum Durchtrennen

von Wurzeln und Weichholz
• bruchfest, robust und langlebig
• pulverbeschichteter Stahl

1.–
Aktion

LED Solar Bodenleuchte
• in rund oder eckig, Steinoptik
• mit Dämmerungssensor

und Einschaltautomatik
• inkl. Erdspieß
• Maße Ø ca. 10,4 cm x 16,5 cm

je

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Solar LED Blume
• inkl. Erdspieß und Aufhängevorrichtung
• mit Dämmerungssensor und Einschaltautomatik
• Maße: Ø ca. 18,5 cm

Wandmontage
möglich

beidseitige
Zahnung zum 
Durchtrennen
von Wurzeln

auch 
online

auch 
online

Aktion
je

14.99 13.99

App Preis

Akku Astschere 20V BC-PRS28-x
• hochwertige Amboss-

Stahlklingen für präzise
und pflanzenschonende
Schnittarbeiten

• wartungsfreier, bürsten-
loser Motor mit hoher
Lebensdauer

• robustes und wider-
standsfähiges
Kunststoffgehäuse

69.99
UVP 89.–

–21%

auch 
online

400
Extra°Punkte

inkl. 20V / 2,0 Ah 
Akku und 2,4 A Ladegerät

2 einstellbare Schnittdurchmesser
15 mm & 28 mm
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Montag – Samstag
23. Februar 2026 – 28. Februar 2026
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Gartenscheren
• Klinge mit Antihaft-Beschichtung
• für anspruchsvolles

und präzises Schneiden

Bypass-Schere, für Rosen, 
Steckhölzer und Grünschnitt

Kohlesauerer Kalk 93 
aus Kreide

88% CaCO 3,5% MgCO 3

 NPK (Mg + S + Fe) 
8-5-8 (0,6 + 9,0 + 1)

Rasenkantenschere,
präziser Schnitt durch 
340° drehbare Klingen

je

4.99
Aktion

Amboss-Schere, für 
trockenes und hartes Holz

Drucksprüher
2 Liter oder 5 Liter
• einstellbare Messingdüse

für den unterschiedlichen
Einsatz

• variabler Sprühstrahl
• mit Füllstandsanzeige

Messing-Lanze
ca. 50 cm

Druckaufbau
bis max. 2,5 Bar

ab

3.99
Aktion

Artikel Preis
Drucksprüher
2 Liter 3.99

Drucksprüher
5 Liter 12.99

Power Tape, ca. 10 x 300 cm
• super starke und effiziente Klebelösung
• zur Anwendung im Außenbereich
• dichtet gegen Wasser, Luft und Feuchtigkeit
• UV-beständig und wasserfest
• 3 m (2.66 / m)

inkl. 
Cutter-
messer

Damen oder Herren Clogs
• robust und pflegeleicht

je

4.99
Aktion

Größe Damen: 
37 – 40

Größe Herren: 
41 – 44

auch 
online

auch 
online

20
Extra°Punkte

30
Extra°Punkte

Rasenkalk oder 
Rasendünger mit 
Langzeitwirkung, 3 kg
• für hohe Strapazier- und Widerstandskraft
• verdrängt Moos durch gesunden Rasen
• ausreichend für ca. 130 m2

Gartenkalk
• für einen gesunden Rasen
• ausreichend für ca. 100 m2

(1.- – 1.66 / kg) Rasensaat, 1 kg
• geeignet für alle 

Bodenqualitäten
• für kräftigen und

satt grünen Rasen

Aktion
3 kg

ab

2.99

Aktion
1 kg

4.99Artikel Preis

Rasenkalk 2.99

Rasendünger 4.99

Aktion
je

7.99 7.49
(2,50 / m)

App Preis

LED Solarleuchte
• Warmweiße LED mit

Dämmerungssensor
• Edelstahl-Erdspieß
• Höhe: ca. 25 cm

Rasenkanten Profile, 4er Set
• einfaches Stecksystem, beliebig erweiterbar
• für saubere und elegante Übergänge
• UV- und witterungsbeständig

aus verzinktem robustem Stahlblech

Maße je Stück: ca. 119,5 x 13 cm 8.99
Aktion

XXL Gartensack, 
ca. 270 Liter
• mit Trage- und

Entleerungsgriffen
• faltbar

Tragfähigkeit: 
max. 65 kg

je

3.99
Aktion

Sägespaten oder 
Wellenschliff-Schaufel
• ideal zum Durchtrennen

von Wurzeln und Weichholz
• bruchfest, robust und langlebig
• pulverbeschichteter Stahl

1.–
Aktion

LED Solar Bodenleuchte
• in rund oder eckig, Steinoptik
• mit Dämmerungssensor

und Einschaltautomatik
• inkl. Erdspieß
• Maße Ø ca. 10,4 cm x 16,5 cm

je

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Solar LED Blume
• inkl. Erdspieß und Aufhängevorrichtung
• mit Dämmerungssensor und Einschaltautomatik
• Maße: Ø ca. 18,5 cm

Wandmontage 
möglich

beidseitige
Zahnung zum 
Durchtrennen 
von Wurzeln

auch 
online

auch 
online

Aktion
je

14.99 13.99

App Preis

Akku Astschere 20V BC-PRS28-x
• hochwertige Amboss-

Stahlklingen für präzise
und pflanzenschonende
Schnittarbeiten

• wartungsfreier, bürsten-
loser Motor mit hoher
Lebensdauer

• robustes und wider-
standsfähiges
Kunststoffgehäuse

Akku Astschere 20V BC-PRS28-x
hochwertige Amboss-
Stahlklingen für präzise
und pflanzenschonende

wartungsfreier, bürsten-
loser Motor mit hoher

69.99
UVP 89.–

–21%

auch 
online

400
Extra°Punkte

inkl. 20V / 2,0 Ah 
Akku und 2,4 A Ladegerät

2 einstellbare Schnittdurchmesser
15 mm & 28 mm

K
W

 0
9 

/ 
G

u
/C

o
/E

r/
B

e/
W

o
e

Alle Artikel ohne Deko.

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon
am ersten Tag ausverkauft sein.
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LED Solar Bodenleuchte
•	in rund oder eckig, Steinoptik
•	mit Dämmerungssensor

und Einschaltautomatik
•	inkl. Erdspieß
•	Maße Ø ca. 10,4 cm x 16,5 cm

je

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Solar LED Blume
•	inkl. Erdspieß und Aufhängevorrichtung
•	mit Dämmerungssensor und Einschaltautomatik
•	Maße: Ø ca. 18,5 cm

Wandmontage  
möglich

{ "type": "video", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/0926_23_Solarlampen.mp4", "appearance": "embed" }


/?&_3016855000auch  
online

ab

9.99
 

Aktion

Mikrofaser Bettwäsche, 2-teilig
•	mit Reißverschluss
•	waschbar bis ca. 60°C und  

trocknergeeignet     

/?&_3016855000auch  
online

ab

4.99
 

Aktion

Mikrofaser Spannbettlaken
•	für Matratzen bis ca. 25 cm 

Steghöhe
•	waschbar bis ca. 60°C und 

trocknergeeignet     

/?&_3019567000auch  
online

ca. 200 x 220 cm

Tagesdecke
•	waschbar bei 

ca. 40°C     

je

7.99
 

Aktion

Plüschkissen
•	mit aufwendigen Details
•	waschbar bei ca. 30°C     

/?&_3019563000auch  
online

ca. 40 x 80 cm
 

12.99
 

Aktion

Nackenstützkissen
•	Bezug waschbar bis ca. 60°C
•	viskoelastische Füllung reduziert 

dank Druckentlastung  
Verspannungen     

ca. 35 x 32 cm

ca. 30 x 30 cm

ca. 38 x 32 cm

 

14.99
 

Aktion

Steppdecke
•	atmungsaktives 

Mikrofaser- 
gewebe

•	waschbar bis  
ca. 60°C und  
trockner- 
geeignet     

ca. 135 x 200 cm

/?&_3016870000auch  
online

/?&_3019564000auch  
online

100
Extra°Punkte    

100
Extra°Punkte    Aktion

 

12.99
 

11.99

App Preis

WOHNEN.
DER ORT FÜR

SCHÖNES

Artikel Preis
ca. 135 x 200 + 
ca. 80 x 80 cm 9.99

ca. 155 x 220 + 
ca. 80 x 80 cm 12.99

Artikel Preis

ca. 90 - 100 x 200 cm 4.99

ca. 140 - 160 x 200 cm 6.99

ca. 180 - 200 x 200 cm 8.99

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_3016869000auch  
online

ca. 80 x 160 cm oder 
 ca. 100 x 160 cm

Faltrollo
•	problemloses Verstellen der 

Länge dank magnetischer 
Verbindungen

•	waschbar bei ca. 30°C     

/?&_2783483000auch  
online

Maße Sesselüberwurf: 
ca. 50 x 191 cm + 2 x 

ca. 50 x 55 cm

Maße Sofaüberwurf: 
ca. 110 x 191 cm + 2x 
ca. 50 x 55 cm oder 
ca. 160 x 191 cm + 2 

x ca. 50 x 55 cm

ab

9.99
 

Aktion

Sessel- oder Sofaüberwurf
•	schützt Polstermöbel vor 

Flecken, Tierhaaren und 
Schmutz

•	waschbar bei bis zu 30°C 
und trocknergeeignet     

/?&_3023092000auch  
online

 

4.99
 

Aktion

Aufbewahrungskörbchen, 
3er Set
•	gewebte Körbchen zum 

Organisieren, Dekorieren 
oder Aufbewahren     

/?&_3023540000auch  
online

Größe Cube: Maße 
ca. 28 x 28 x 28 cm

Größe S: 2er Set, Maße je ca. 20 x 13 x 32 cm

Größe L: Maße ca. 
30 x 21 x 38 cm

Aufbewahrungsbox
•	rechteckig oder quadratisch
•	einfacher Aufbau dank Stecksystem     

 

14.99
 

Aktion

Artikel Preis

Sesselüberwurf 9.99

Sofaüberwurf 12.99

3er Pack, Größe:  
ca. 20x 20 cm

2er Pack, Größe:  
ca. 30 x 40 cm

Größe: ca. 
30 x 40 cm

 

2.99
 

Aktion

Leinwand
•	Leinenstoff aus Baumwolle
•	bespannter Keilrahmen 

aus Holz
•	rückseitig geheftet     

/?&_3019561000auch  
online

Maße: ca. 45 x 45 cm

 

7.99
 

Aktion

Dekokissen
•	Bezug waschbar bei ca. 30°C     

/?&_3019554000auch  
online

Maße: ca. 150 x 200 cm

 

12.99
 

Aktion

Wohndecke
•	waschbar bei ca. 30°C     

Aktion
 

9.99
 

8.99
–10%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026
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nur  
online

/?&_2706991000
nur  
online

/?&_2356905000

nur  
online

/?&_2545850001
nur  
online

/?&_2598808000

Ergonomischer  
7 Zonen Lattenrost
•	Maße: ab ca. 80 x 200 cm

•	verstellbares Kopfteil

•	individuelle Härtegrad- 
einstellung

Polsterbett Savona
•	In 120 x 200 cm oder 140 x 200 cm erhältlich

•	großer Bettkasten unter Liegefläche

•	auch mit Matratze erhältlich

Jahreszeiten-Topper
•	Höhe: ca. 6 cm

•	Bezug: Sommerseite: Baumwollgewebe  
(100% Baumwolle), Winterseite: Frottee  
wärmend (100% Polyester)

•	hoher Hygienekomfort, Bezug waschbar  
bis 60°C sowie trocknergeeignet

•	angenehmer Liegekomfort  
durch den flexiblen  
Komfortschaum

7-Zonen- Tonnentaschen-
federkern-Matratze AMAN
•	in drei Härtegraden und vier Größen lieferbar

•	Hautsympathischer Doppeljersey-Bezug 
(100% Polyester)

•	Bezug waschbar 
bis 60°C, 
trocknergeeignet

•	Höhe ca. 22 cm

Maße: ca. 80 x 200 cm

Maße: ab ca. 80 x 200 cm

Online-Kracher
ab

59.99
UVP 89.99

–33%
Online-Kracher
ab

149.99

Aktion

Online-Kracher
ab

54.99

Aktion
Online-Kracher
ab

249.99
UVP 399.99

–37%

K
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0
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2706991000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2356905000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2545850001" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2598808000" }



nur  
online

/?&_2553087004
nur  
online

/?&_2667364000

nur  
online

/?&_2726214000
nur  
online

/?&_2165250000

Kopfkissen 2er-Set 
•	atmungsaktives, hypoallergenes Material

•	Bezug waschbar

•	Füllung aus Memoryschaum

Aufbewahrungsbox mit Deckel
•	vielseitig einsetzbar

•	stabil, pflegeleicht und stapelbar

•	als 4er oder 6er Set erhältlich

Boxspringbett Norfolk
•	LED Beleuchtung, Bonell-Matratzen & Topper

Funktionsbett Nalu
•	Liegefläche: ab ca. 90 x 200 cm

•	inkl Schubladen

•	inkl. Lattenrost

•	vielseitig einsetzbar, 
als Jugend-, Kinder-  
oder Gästebett

Maße ab 
ca. 120 x 200 cm

Maße: ab ca. 80 x 200 cm

Material Bezug: 100 % Polyester

wahlsweise in 40 x 60 oder 80 x 40

Material: Kunststoff  
(100 % Polypropylen)

Außenmaße:  
ca. 33 x 45 x 26 cm

Online-Kracher
ab

699.–
UVP 1.599.–

–56%
Online-Kracher
ab

199.99
UVP 399.99

–50%

Online-Kracher
ab

34.99
UVP 49.99

–30%
Online-Kracher
ab

59.99
UVP 104.99

–42%
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2553087004" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2667364000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2726214000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2165250000" }



TUC Cracker
versch. Sorten
100 g
(9.90 / kg)

EXKLUSIVEEXKLUSIVE

IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTES
IM KASSENBEREICH DEINES NETTO-MARKTESANGEBOTEANGEBOTE

gültig von  
02.03.26 – 07.03.26

0.99

Aktion

K
W

 1
0 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



auch  
online

/?&_2594042000

auch  
online

*Aktion: 02.03. – 07.03.2026 nur in der Filiale: NettoKOM Startpakete 1.99 € (niedrigster Preis innerhalb der letzten 30 Tage: 9.99 €). Startguthaben nicht aus- 
zahlbar. SMART S: (8.99 €/4 Wochen) bei Freischaltung voreingestellt, Optionspreis wird vom Startguthaben abgezogen, enthält eine Flatrate für Min./SMS 
(außer Sonderrufnummern und Mehrwertdienste) innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. 25 GB innerhalb Deutschlands und der EU. Maximale Geschwin-
digkeit bis zum Verbrauch des Inklusiv-Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeit-
raums max. 64 kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich 
erreichte Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon abweichen und ist abhängig vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Wird die Tarif-Option nicht abbe-
stellt, erneuert sie sich autom., sofern zum Zeitpunkt der Verlängerung ausreichend Guthaben auf dem Guthabenkonto vorhanden ist. NettoKOM BASIC Tarif:  
Standard-Min./SMS 9 Ct. (ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste, Taktung 60/60), EU-weite Datennutzung 24 Ct./MB (Taktung: 10 kB) mit bis zu  
25 Mbit/s im Download und bis zu 10 Mbit/s im Upload. Vertragspartner ist die Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München.

1.99€*

Nur

statt 9.99€

Günstig in den Frühling starten!
Startpakete zum Aktionspreis.

Aktionszeitraum 02.03. bis 07.03.2026*

20fach
°Punkte

30fach
°Punkte

K
W

 1
0 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



/?&_2031704000nur  
online

/?&_2718029000nur  
online

/?&_2464195000nur  
online

/?&_2602428000nur  
online

/?&_2605105000nur  
online

/?&_2163936000nur  
online

Polyrattan  
Lounge Salou
•	max. Belast- 

barkeit:  
Bank 320 kg,  
Sessel/  
Hocker je  
160 kg,  
Tisch 75 kg

Aufsitzrasenmäher  
GAR601
•	6,5 PS
•	Schnittbreite: 610 mm
•	luftbereift
•	5-fache zentrale Schnitt- 

höhen- 
verstel- 
lung

Artikel Preis

GAR601 1.049.–

GAR651 1.399.–

GetSet Monkeybar
•	solide Bodenverankerung
•	versch. Ausführungen

optional mit  
Push-up-Stange,  

Boxsack und  
Dip-Station

Metall Geräteschuppen
•	auch mit Holzunterstand erhältlich

2in1 Polyrattan Relax Garten- 
möbel Set Jamaika
•	für 2 bis 4 Personen

Mülltonnenbox Arel
•	aufklappbares Dach mit Gasdruckfeder  

für bequemes Öffnen
•	für 2, 3 oder 4 Mülltonnen erhältlich
•	abschließbare Vordertüren

Maße Bank: ab ca.  
136 x 63 x 68 cmMaße Sessel: ab ca.  

59 x 60 x 67 cm

Maße Hoker: ab ca.  
50 x 29 x 43 cm

Maße Tisch: ab ca.  
 103 x 33 x 50 cm

Geburtstags- 
Kracher

ab

1.049.–
UVP 1.898.–

–44%

ab

299.99
UVP 699.99

–57%
ab

659.–
UVP 799.–

–17%

149.99
UVP 279.99

–46%

ab

279.99
UVP 549.–

–49%

abgebildete Variante XXL

Gesamtmaße: ab ca.  
161 x 181 / 164 x 86 cm

Größe S

Geburtstags- 
Kracher

ab

119.99
UVP 249.99

–52%

GAR651

WIR FEIERN ONLINE-SHOP-GEBURTSTAG
Feiere mit uns GEBURTSTAG und erhalte gratis Versand & einen 30€ Filial-Gutschein!1

nur  
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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/?&_2305365000auch  
online

/?&_2194755000nur  
online

/?&_1535592000nur  
online

/?&_2876872000nur  
online

/?&_2716355000nur  
online

/?&_2305365000nur  
online

/?&_2860391000nur  
online

/?&_1932542000nur  
online

Heckträger  
PREMIUM II
•	falt- und abschließbar
•	Abklappmechanismus

Elektromobil Bendi
•	flexible Akku-Option: 

1 oder 2 tragbare 
Lithium-Ionen-Akkus

•	1200 W starker Motor
•	moderne LED-

Beleuchtung
•	integrierte  

Gepäckbox

Grillfläche: ca.  
80 x 41 cm

Maße: ca. 
148 x 112 x 56 cm

Deluxe Edelstahl-Gasgrill
•	gusseiserner Grillrost
•	doppelwandiger Deckel
•	Gesamtleistung: ca. 21,08 kW

E-Cityrad Z510 700c 28 Zoll
•	Shimano Nexus 3 Gang  

Nabenschaltung

Reichweite  
bis zu 130 km

Reichweite  
bis zu 80 km

299.99
UVP 499.95

–40%

1.599.–
UVP 2.399.–

–33 %

319.99
UVP 564.95

–43%

Whirlpool Oslo
•	großer 850L Pool – ideal für 6 Personen
•	für Indoor & Outdoor geeignet
•	inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung u.v.m.

Außenmaß ca:  
160 x 160 x 65 cm

ab

1.999.–
UVP 3.399.–

–41%

20fach
°Punkte

Cube Fasssauna  
Fjora
•	aus hochwertigem Fichtenholz
•	ideal für bis zu 6 Personen
•	inkl. Saunaofen, Dachschindeln und Zubehör

Außenmaße (LxBxH):  
180 x 228 x 225 cm

2.299.–
UVP 4.599.–

–50%

max. Geschwindigkeit  
ca. 20km/h

mit Transport- 
tasche

899.–
UVP 1.789.–

–50%

Gratis Versand & 

30€
Filial-Gutschein 

mit dem Code:  

N-GEBURTSTAG-30

ab 200€ Mindestbestellwert1

Gratis Versand & 

30€
Filial-Gutschein 

mit dem Code:  

N-GEBURTSTAG-30

ab 200€ Mindestbestellwert1

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert  ✔ gratis Rückversand  ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen  ✔ per Rechnung bezahlen

Montag – Samstag
02. März 2026 – 07. März 2026

31

1�Aktion nur online gültig von 27.02.2026 bis 08.03.2026. 30€ Filial-Gutschein gratis und gratis Versand zu jeder Bestellung ab einem Mindest-
bestellwert von 200€ (exkl. Versandkosten und Pfand) unter netto-online.de mit dem Code: N-GEBURTSTAG-30. Von der Aktion ausgenommen 
sind Gutschein- und Guthabenkarten, Bücher, Pre- und Anfangsmilchnahrung und einzelne, entsprechend gesondert gekennzeichnete Artikel. 
Vervielfältigung jeglicher Art nicht gestattet. Nicht mit anderen Aktionsvorteilen (PAYBACK oder sonstige Shop-Aktionen) kombinierbar. Pro 
Person maximal ein Filial-Gutschein erhältlich. Versand des Filial-Gutscheins erfolgt 4 Wochen nach Warenlieferung per Mail. Der Filial-Gut-
schein ist ohne Mindesteinkaufswert einlösbar. 1 Monat ab Ausstellungsdatum gültig.

K
W

 1
0 

/ 
H

o
G

uB
W

uG
aH

eB
eC

o
E

rT
hi



nur  
online

/?&_1887232002
nur  
online

/?&_2229990000
nur  
online

/?&_2553949000

nur  
online

/?&_2562873000

Outdoor Whirlpool SPLASH 
•	strapazierfähiges Material

•	für bis zu 6 Personen

•	beheizbar bis zu 40° C

Outdoor  
Sauna CUBE
•	ideal für bis zu 6 Personen

•	max. Temperatur: 80 – 100 °C

•	inkl. umfangreichen Zubehör

Außenmaße: ab ca.  
192,8 x 194 x 120 cm

Innenmaße: ab ca.  
176,6 x 176,6 x 93,8 cm

Abbildung zeigt Gr. L – Deluxe

Outdoor Whirlpool  
SUNSET PURE
•	820 Liter - ideal für bis zu 3 Personen

•	2 Liegeflächen

•	wahlweise auch mit Treppe und Abdeckung

Artikel Preis

CUBE S 1.579.–

CUBE M 1.849.–

CUBE L 2.099.–

CUBE L – Deluxe 2.399.–

CUBE XL 2.599.–

Artikel Preis

SUNSET PURE 2.799.–

SUNSET PURE mit 
Treppe und 
Abdeckung

2.999.–

Maße: ab ca. 220 x 156 x 82 cm

32 Massagedüsen

inkl. Abdeckung und Filter

mit Außendurchmesser Ø 208 cm

K
W
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0
 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

WIR FEIERN ONLINE-SHOP-GEBURTSTAG
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Geburtstags- 
Kracher

299.99
UVP 549.–

–45%

Geburtstags- 
Kracher

ab

2.799.–
UVP 4.899.–

–42%

Geburtstags- 
Kracher

ab

1.579.–
UVP 2.399.–

–34%

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "1887232002" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2229990000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2553949000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2562873000" }



nur  
online

/?&_2990788000
nur  
online

/?&_2990502000

nur  
online

/?&_2764609000
nur  
online

/?&_2914693002

Maße: Durchmesser ab ca. 60cm

Maße: ca.  
80 x 4 x 60 cm

Schminktisch PAOLA
•	abgerundete Kanten

•	Push-to-Open-Technologie

Garderoben- 
paneel QUEST
•	hochwertiges  

Kautschukholz

•	einfache Montage &  
klappbare Haken

Trikotrahmen MOMENTO
•	Abschließbar

•	Material Rahmen: Hochverdichtete Faserplatte (HDF)

•	Material Scheibe: Plexiglas 

LED-Spiegel Rund SILA
•	wählbar zwischen 3 Lichtfarben

•	mit Heizfolie als  
Antibeschlagsystem

•	mit modernem 
Touch-Schalter

•	stufenloses 
Dimmen

Maße:  
ca. 55 x 4 x 105 cm

Maße: ca. 100 x 45 x 74,5 cm

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

K
W

 1
0
 

WIR FEIERN ONLINE-SHOP-GEBURTSTAG
Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

Geburtstags- 
Kracher

ab

69.99
UVP 99.–

–29%

Geburtstags- 
Kracher

169.99
UVP 279.–

–39%

Geburtstags- 
Kracher

99.99
UVP 199.–

–49%

Geburtstags- 
Kracher

49.99
UVP 89.99

–43%

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2990788000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2990502000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2764609000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2914693002" }
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/?&_3022292000auch  
online

Höhe: ca. 80 cm

 

9.99
 

Aktion

LED Frühlingszweige 
oder LED Tulpen
•	mit Timerfunktion
•	inkl. Batterien     

Glaseier, 3er Set
•	mit Aufhänger     

Dekorative 
Osterartikel
•	versch. Aus-

führungen     

Länge: ca. 130 cm

LED Osterlichterkette
•	mit Timerfunktion
•	10 warmweiße LEDs
•	inkl. Batterien     

/?&_3022291000auch  
online

Osterhasen, 2er Set
•	für den Innenbereich
•	versch. Ausführungen     

 

2.99
 

Aktion

je Ei: ca. 6 x 6 x 10 cm

/?&_3022297000auch  
online

je

2.99
 

Aktion
 

4.99
 

Aktion

/?&_3022290000auch  
online

/?&_3020488000auch  
online

Osterhase
•	mit ausziehbaren  

Beinen
•	stufenlos verstellbar
•	für den Innenbereich     

ca. 10 x 8 x 26 cm

 

9.99
 

Aktion
 

4.99
 

Aktion

gültig von Donnerstag, 05.03.26  
– Samstag, 07.03.26Do Fr Sa

DER ORT FÜR EINE

OSTERNEST.
BUNTE AUSWAHL FÜRS

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

3232 Donnerstag – Samstag
05. März 2026 – 07. März 2026
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/?&_3021408000auch  
online

/?&_3021412000auch  
online

Osterkorb aus Filz  
oder geflochten
•	versch. Ausführungen
•	mit oder ohne Tragegriff     

Ostereierfarben und 
-sticker
•	viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich     

/?&_3022298000auch  
online

Radierbare Tintenroller 
oder Federmäppchen
•	3er Set radierbare  

Tintenroller oder  
Federmäppchen in  
trendigen Tiermotiven

•	versch. Ausführungen     

 

1.99
 

Aktion

/?&_3022294000auch  
online

Ostergras für je 1,-€ in 
deiner Filiale erhältlich 

(31,33/kg)

 

2.99
 

Aktion
Maße Federmäppchen: 

ca. 20 x 7 x 7 cm
ab

1.99
 

Aktion

Bastelartikel
•	viele weitere Artikel in 

deiner Filiale erhältlich     

je

4.99
Aktion

20
Extra°Punkte    

20
Extra°Punkte    

SUPER WOCHENENDE

Artikel Preis

Ostereier-Sticker 1.99

Eierfarbe Brillant-Ei 2.49
Eierfarbe kunterbunte 
Farbtupferei 2.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
05. März 2026 – 07. März 2026
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/?&_2975955000auch  
online

 

39.99
UVP 85.–

–52%

PIXMA TS3752i
•	Druckgeschwindig-

keit von bis zu 7,7 
SW Seiten pro 
Minute

•	Direktdruck über 
USB und WLAN, 
vom Smartphone 
über AirPrint, 
Canon Print APP     

Hähnchen-Innenfilet
aus dem Brustfilet 
geschnitten
800 g 
(8.74 / kg)  

Aktion
800 g

 

6.99*

 

Passendes Kopierpapier findest du 
für 5.99 € in deiner Filiale

St. Mang Limburger oder Rubius
gekühlt, versch. Sorten
180 g – 200 g 
(9.95 – 11.06 / kg)  

 

1.99
UVP 2.99

–33%

Regina Toilettenpapier Kamille
3-lagig
16 x 150 Blatt    

–26%
16 x 150 

Blatt
 

4.99
UVP 6.79

Artikel Rabatt Statt Preis

Eduscho Pads, versch. Sorten 
208 g (21.59 / kg) 10% 4.99 4.49

Eduscho Caffè Crema mild, 
ganze Kaffeebohnen, 1 kg 17% 16.99 13.99

Eduscho Kaffee, klassisch 
oder mild, gemahlen, 500 g
(12.98 / kg)

18% 7.99 6.49

Eduscho Lieblingskaffee, 
ganze Kaffeebohnen, 750 g 
(13.32 / kg)

28% 13.99 9.99

Eduscho Lieblingskaffee,
gemahlen, 500 g (11.98 / kg)

33% 8.99 5.99
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auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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1.49*

1.89

–21%

 

0.79*

 

–46%

 

11.69
 

Aktion

kernlos

Knorr 
Pasta Pot
versch. 
Sorten
59 g – 63 g 
(12.54 – 
13.39 / kg)  

Coca-Cola Kombikiste
versch. Sorten, teilw. koffeinhaltig
12 x 1 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.97 / l)  

Trauben dunkel
Namibia/Südafrika, Kl. I
500 g Schale 
(3.38 / kg)  

Prinzen Rolle
versch. Sorten
352 g – 450 g 
(3.76 – 4.80 / kg)  

 

1.69*

 

Aktion

Kinder Maxi King, 
Milchschnitte oder 
Kinder Pingui
gekühlt, versch. 
Sorten
3 x 35 g; 5 x 28 g; 
120 g 
(10.64 – 14.19 / kg)  

/?&_2162211000auch  
online

1 Kiste

–32%
 

1.69*

2.49

1.49*

(3.31 - 4.23 / kg)

–40%

 

1.49*

 

Aktion

Blumenkohl
Italien, Kl. I
Stück    

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
05. März 2026 – 07. März 2026
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unverpackt

 

1.99*

 

Aktion

Zucchini
Marokko/Spanien, Kl. I
1 kg    

 

1.79*

 

Aktion

 

0.66*

 

Aktion 

3.49*

 

Aktion

Champignon braun
Niederlande/Polen, Kl. I
400 g Schale 
(4.48 / kg)  

Kohlrabi
Italien, Kl. I
Stück    

Erdbeeren
Spanien/Griechenland, Kl. I
500 g Schale 
(6.98 / kg)  

Aktion
5 kg Sack

 

2.22
 

Zwiebeln
Deutschland, Kl. II
5 kg Sack 
(0.44 / kg)  

 

2.29*

 

Aktion

Orangen
Griechenland/
Spanien, Kl. I
2 kg Netz 
(1.15 / kg)  

 

1.11*

1.49

–25%

Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
500 g Schale 
(2.22 / kg)  

Obst & 
Gemüse

Super WochenendeDo Fr Sa

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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2.22*

2.49

–10%
 

1.99*

2.29

–13%

Bockwürstchen
in Eigenhaut
250 g 
(7.96 / kg)  

 

2.49*

2.79

–10%

Rügenwalder 
Teewurst
versch. Sorten
250 g 
(9.96 / kg)  

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten
200 g 
(5.- / kg)  

Original Jamón Serrano
11 Monate gereift, 
2 x 100 g 
(15.- / kg) 
Einzelpreis: 1.89
(18.90 / kg)  –20%

2 für

3.–
3.78

Thüringer 
Rostbrat-
wurst
gebrüht
500 g 
(6.98 / kg)  

2x

–21%
pro kg

 

4.29*

5.49

Hähnchen-Flügel
natur, Hkl. A
1 kg    

–28%
pro kg

 

4.99
UVP 6.99

Schweine-Nusshüfte
vakuumverpackt, ca. 3,4 kg
1 kg    

 

1.–*

 

Aktion

–21%
pro 100 g
 

1.49
UVP 1.89

Keulenbraten vom Irischen 
Weiderind
mindestens 180 Tage Weidehaltung, 
ca. 1 kg
100 g 
(14.90 / kg)  

Bratröllchen
in würziger 
Marinade
500 g 
(4.44 / kg)  

Aquakultur

fangfrisch –  
nie eingefroren

 

7.99*

9.49

–15%

Lachsfilet
praktisch grätenfrei
500 g 
(15.98 / kg)  

–12%
 

3.49*

3.99

2.99*

(5.98 / kg)

–25%

in Selbstbedienung 
erhältlich

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
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ZUM VORBESTELLEN
STÖRKAVIAR

30
Extra°Punkte    

30
Extra°Punkte    

 

2.79
UVP 3.49

–20%

Hilcona Originale Pasta
gekühlt, versch. Sorten
250 g 
(11.16 / kg)  

 

1.79
UVP 2.29

–21%

Dovgan körninger 
Frischkäse
gekühlt, versch. 
Sorten
250 g 
(7.16 / kg)  

 

1.–  

Aktion

Ehrmann High 
Protein Drink
gekühlt, versch. 
Sorten
250 ml
zzgl. Pfand 0.25
(4.- / l)  

 

0.39
UVP 0.89

–56%

Zott Jogobella
gekühlt, versch. 
Sorten
150 g 
(2.60 / kg)  

Dovgan Original Eiscreme
tiefgekühlt, versch. Sorten
720 ml 
(4.15 / l)  

 

2.99
3.99

–25%
–20%

1 kg
 

7.99
UVP 9.99

Himbeeren XXL
tiefgekühlt
1 kg    

Asia Fertig-
gerichte
gekühlt, 
versch.  Sorten
1 kg    

 

2.99*

3.49

–14%

Aktion
 

3.99
 

3.49
(6.98 / l)

–12%

Hitchcock 
Ingwer Shots
versch. Sorten
0,5 Liter 
(7.98 / l)  

 

29.99
 

Aktion
Störkaviar
gekühlt
20 g 
(1499.50 / kg)  

Super WochenendeDo Fr Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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5fach 
°Punkte
auf Fröhliche Osterzeit*

Ausschneiden oder  
in der App aktivieren!

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
05. März 2026 – 07. März 2026

/?&_2606396000auch  
online

Buntes Ostergelee
gezuckert
200 g 
(3.95 / kg)  

 

0.79
UVP 1.09

–27%
 

2.49
 

Aktion

 

0.79
0.99

–20%Fruchtgummi 
Beutel 
160 g 
(4.94 / kg)  

Gefüllte Eier
mit Alkohol 
versch. Sorten
150 g 
(11.93 / kg)  

/?&_2604993000auch  
online

Waffeleier
versch. Sorten
250 g 
(5.96 / kg)  

Happen-Eier
versch. Sorten
125 g 
(19.92 / kg)  

1.49
1.99

–25%

1.79*

2.29

–21%

/?&_2997292000auch  
online

Frühlingsbaumstamm
mit Edelmarzipan und Nougat
100 g 
(10.- / kg)  

1.–*

1.29

–22%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Donnerstag – Samstag
05. März 2026 – 07. März 2026
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FRUCHTIG
DER ORT, AN DEM DU

IN DEN TAG STARTEST.

Super WochenendeDo Fr Sa

Becel XXL Classic 
450 g 
(5.53 / kg)  

Bacon Streifen
geräuchert
2 x 125 g 
(9.96 / kg)  

Aktion
450 g

 

2.49
 

 

2.49*

2.79

–10%

/?&_2586737000auch  
online

Dauertiefpreis
 

3.95*

 

3.55*

(7.10 / kg)

–10%

/?&_2545839000auch  
online

Zentis Frühstücks-Konfitüre Extra
versch. Sorten
340 g (5.85 / kg)  

 

1.99
UVP 2.59

–23%

/?&_3011083000auch  
online

 

1.49*

2.49

–40%

Thiele 
Teefilter 
100 Stück    
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5.99*

7.69

–22%

Broken 
Silber 
Spezial 
500 g 
(11.98 / kg)  

–13%
4 für 

 

1.–
1.16 

Vollkorn Schnittbrötchen
4 Stück, Einzelpreis: 0.29   

Mehl aus  
deutschen Mühlen

4x

CoffeeB Balls
versch. Sorten
51 g 
(58.63 / kg)  

–14%
 

2.99*

UVP 3.49

2.49*

(48.82 / kg)

–28%

Kerne & Saaten 
Granola 
500 g 
(7.90 / kg)  

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.
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Pflanzen

Großbund 
Tulpen
ca. 35 cm 
lang, versch. 
Farben, 17 
Stiele, je 
Bund     

 

5.99*

 

Aktion
 

9.99
 

Aktion

 

8.99
 

Aktion

Calla
ca. 40 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = ca. 14 cm, je 
Keramiktopf     

in Geschenkfolie

 

9.99
 

Aktion
 

6.99
 

Aktion

Orchideengesteck
Cymbidien, ca. 15 cm 
hoch, je Stück     

Zwei Farben in einem Topf

 

7.99
 

Aktion

Rosen Duo
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 13 cm, je 
Keramiktopf     

 

4.99*

 

Aktion

Chrysantheme
ca. 30 cm hoch, 
versch. Farben, 
Ø = 14 cm, je 
Topf     

in Geschenkverpackung

in Geschenkfolie Orchidee im Glas
ca. 35 cm hoch, 
versch. Farben, je 
Glas     

Aktion
17 Stiele

 

5.55
 

Süße  
Überraschung
ca. 40 cm lang,  
versch. Ausführungen, 
je Strauß     

Bunte Vielfalt
ca. 50 cm lang, versch. 
Ausführungen, je Strauß     

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

ab 35€
Einkaufswert

ab 50€
Einkaufswert

ab 20€
Einkaufswert

150
Extra°Punkte

100
Extra°Punkte

50
Extra°Punkte

buchbar ab Freitag, 27.02.2025 auf netto-reisen.de

Reiseangebot der Woche

ÄGYPTEN NILKREUZFAHRT, KAIRO & BADEN
•	7 Nächte auf einem 5-Sterne-Nilkreuzfahrtschiff mit Vollpension
•	5 Nächte im 4-Sterne-Hotel mit All Inclusive
•	Highlights: 2 Nächte im 4-Sterne-Hotel in Kairo 

mit Pyramiden/Sphinx und dem Großen 
Ägyptischen Museum inkl. Mittagessen, Inlandsflüge inkl.!

Veranstalter: Capital Holidays (Europe) GmbH
Tägl. von 9 bis 20 Uhr

	  030 - 606 900 20
Reisecode: HRG00IL

1.199.–
p. P. ab	

14 Nächte
Termine 26/27 Preise
Dezember 26 ab 1.199.-
Juni 26 ab 1.249.-
Mai 26 & Januar 27 ab 1.299.-
April & November 26 ab 1.349.-
März & Juli 26 ab 1.399.-
August & September 26 ab 1.429.-
Oktober 26 ab 1.549.-

1.000
Extra°Punkte

°Punkte Knaller
Jeden Freitag extra °punkten

gültig am 06.03.26 

Besichtigung  
des neu eröffneten Großen 

 Ägyptischen Museums

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

42 am Freitag
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2.24*

4.49

–50%

/?&_3018085000auch  
online

Fassungsvermögen  
Schmutzwasserbehälter 

ca. 100 ml

 

37.99
UVP 75.98

–50%
 

5.99*

11.99

–50%

 

4.49
UVP 8.99

pro kg

–50%

Nescafe Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g 
(29.95 / kg)  

Freixenet 
Mederaño 
Weine oder 
Mia Tinto
versch. Sorten
0,75 Liter 
(2.99 / l)  

Fenstersauger WV1
•	ca. 25 Min. Laufzeit
•	sorgt für streifenfreie 

und strahlend saubere 
Oberflächen

•	inkl. Absauglippe und 
Mikrofasertuch     

Junge Ente
küchenfertig, ohne 
Innereien, ca. 2 kg
1 kg    

Popp  
Brotaufstrich
gekühlt,  
versch. Sorten
2 x 150 g; 2 x 3 x 40 g 
(6.33 – 7.88 / kg)
Einzelpreis: 1.89
(12.60 – 15.75 / kg)  

1.89*

3.78

1 + 1 gratis

–50%

200
Extra°Punkte    

200
Extra°Punkte    

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenzten Angebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

am Freitag
06. März 2026
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Haselünne,  
Niedersachsen

 

6.99
 

Aktion

 

0.89*

1.29

–31%

Eisbergsalat
Spanien, Kl. I
Stück    

 

2.22*

3.49

–36%

Merci Lovelies
versch. Sorten
185 g 
(12.- / kg)  

Vivaris Sport Grapefruit-Zitrone 
12 x 0,7 Liter
zzgl. Pfand 3.30
(0.83 / l)  

Haltbare 
Weidemilch 
3,5% Fett 
12 x 1 Liter 
(0.74 / l)
Einzelpreis: 
1.49  

 

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, pikant 
gewürzt, ca. 1,8 kg
1 kg    

8.88
11.40

12 x 1 Liter

–22%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof 
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel  
können wegen des begrenzten Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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SAMSTAGSSAMSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am Samstag,  
07.03.26
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NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!

https://app.netto-online.de/?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=schlussseite
https://api.whatsapp.com/send/?phone=491713503556&text=Ich%20möchte%20gerne%20das%20Netto-Prospekt%20erhalten.%20👉
https://www.netto-online.de?utm_source=HZ&utm_medium=dig-HZ&utm_campaign=schlussseite


Bio-Tomaten  
Sahne Sauce
300 g
(4.97 / kg)

1.49*

Dauertiefpreis

3.99*

Dauertiefpreis

Bio  
Dinkelbrot
500 g
(3.98 / kg) 1.99*

Dauertiefpreis

Bio Frische  
Vollmilch
gekühlt,  
3,8% Fett
1 Liter

Bio Räucherlachs
gekühlt, 100 g
(39.90 / kg)

2.29*

Dauertiefpreis

1.35*

Dauertiefpreis

500
BioBio Fairtrade
Röstkaffee gemahlen
500 g (16.50 / kg)

8.25*

Dauertiefpreis

Norwegisches
Lachsfilet
tiefgekühlt, ohne Haut 
200 g (27.95 / kg)

5.59*

Dauertiefpreis

Bio Mozzarella
gekühlt,
125 g
(10.32 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

Osterhase
75 g
(30.53 / kg)

K
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.



0.95*

Dauertiefpreis

Bio- 
Sauerkraut-  
oder  
Rote Bete Saft
0,5 Liter
(1.90 / l)

Bio Tomaten- 
Gemüse Mix
1 Liter

Bio  
Karottensaft
1 Liter 1.79*

Dauertiefpreis

1.79
Dauertiefpreis

Bio-Tomaten  
Sahne Sauce
300 g
(4.97 / kg)

auch  
online

der ort mit über

500
Produkten.

K
W

 1
0 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.



Deine Netto  
Coupons – überall  
dort, wo du bist!

✔	 Post von Netto: 
	 Exclusive Coupons per Briefpost oder  
	 im Newsletter.

✔	 Netto Plus App: 
	 Alle aktuellen Coupons direkt  
	 auf deinem Smartphone.

✔	 Netto Online: 
	 Einfach online entdecken  
	 und aktivieren.

✔	 Aktueller Prospekt: 
	 Jede Woche neue Coupons 
	 zum Auschneiden.

Sicher dir jetzt deine Vorteile. Egal ob  
digital, per Post oder direkt im Prospekt!
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Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/klickhand_verlinkung.gif" }
https://app.netto-online.de/coupons?category=PAYBACK


Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

Hol dir die  

Netto plus App!

Jetzt  

downloaden!

DEINEDEINEVORTEILEVORTEILE
NETTO PLUS APPNETTO PLUS APP

MIT DERMIT DER

✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °Punkte sammeln

✔ PAYBACK °Punkte einlösen 

✔ Digitales Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen

K
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

https://app.netto-online.de/angebote?utm_source=digital&utm_medium=handzettel&utm_campaign=2026_app-angebote
{ "type": "image", "appearance": "embed", "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/klickhand_verlinkung.gif" }


179.–  * 
für 2 Personen

Aktionszeitraum 
27.02. bis 08.03.26

2 Nächte

Hotelgutschein 3 Jahre gültig

*Günstigster buchbarer Preis, Saisonzuschlag möglich

NETTO-REISEN.DE
Exklusives Online-Angebot

BEST- 
PREIS 

GARANTIE
am Tag der  

Buchung

Lüneburger Heide  
zum Knallerpreis

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro

LÜNEBURGER HEIDE
• 2 Nächte für 2 Personen im DZ 

im 4-Sterne Landhotel Schnuck
• Frühstück
• Highlight:  

Inkl. Wellnessbereich mit Pool

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

Lüneburger Heide

Landhotel Schnuck

 Reisecode: Schnuck26     

500
Extra°Punkte

http://www.netto-reisen.de/code/Schnuck26
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